РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛАЩЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

от 20.10.2016г.                                                                              № 124/7-С

 О перспективно- финансовом плане
Слащевского сельского поселения
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области  на  2017 -2019 года

          Заслушав и обсудив информацию Главы Слащевского сельского поселения о перспективно- финансовом плане Слащевского сельского  поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  на  2017 -2019 года, Совет Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,-

Р е ш и л :

1. Принять к сведению и одобрить перспективно- финансовый план Слащевского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области  на  2017 -2019 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Слащевского
сельского поселения                                                                   В.Г.Трухачева